Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25 комбинированного вида»

ПРИКАЗ № 64                                                                                                         12.07.2016 г

«Об утверждении  кодекса работников

Детского сада  № 25»

.

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25

комбинированного вида»

2. Применять  Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25

комбинированного вида» с момента утверждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий _______________________ Н.А. Ловцова

		2022-12-28T15:57:35+0500
	Ловцова Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа